SENSITY CAFFE

Durres

VENDIM i ASAMBLESE se PERGJITHSHME

Nr. 1 date 15.11.2017

Sot me date 15.11.2017, une Ortaku i Vetem i Shogerise “SENSITY
CAFFE" sh.p.k. pasi analizova situaten ekonomiko-financiare te Shogerise dhe
pamundesine per fillimin dhe vazhdimin e aktivitetit te saj :

Vendosa :
1. Prishjen e Shogerise “SENSITY CAFFE” dhe shpallien e saj Shogeri ne
Likujdim

2. Caktimin e mandatit si likujdatore e Shoqerise “SENSITY CAFFE” shogeri
ne likujdim, znj. Migela Xhani (Audituese Ligjore).

3. Depozitimin e Vendimit nr.1 ‘date 15.11.2017 te Asamblese se
Pergjithshme, ne Regjistrin Tregtar prane Qendres Kombetare te Biznesit
nga znj. Arba Bogdani. N2

Ortaku i Vetem i Shoqerise “SENSITY CAFFE” shpk

Michele DOL CEMASCO
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